常葉大学・同　短期大学部　学長　安武　伸朗　殿 西暦 年 月 日

西暦 年 月 日

下記のとおり返還口座をお届けいたします。

・大学／短期大学部は該当する方に〇をつけてください。

・太枠線内及び必要事項は正確に、もれなく記入し、押印のうえ学校に提出してください。

国内の銀行（都市銀行、地方銀行、第二地方銀行）、信用金庫、労働組合、信用組合（一部を除く）、

ゆうちょ銀行、農協

普通預金口座

銀行

信用金庫

農協

フリガナ 氏 名

（2025.3）

学科(科)

課程

金融機関番号 店　番　号 預金種目 口座番号（右づめで記入してください）

労働金庫

信用組合

フリガナ

【給付奨学金の申込の受付番号（採用候補者となっていれば

登録番号、給付奨学生となっていれば奨学生番号）】

金融機関

口座

機構の給付奨学金に関する情報

使用できる金融機関及び口座

学納金等返還口座届

高等教育の修学支援新制度申込者用

ご記入いただいた情報及びあなたの奨学金に関する情報は、授業料減免等の業務のために利用されます。この利用目的の

適正な範囲内において、本学が実施する経済支援のために利用します。

印
大学

短期大学部

学部

学科

専攻

ゆうちょ銀行を指定する場合は、「他金融機関からの振込用の店名・店番・預金種別・口座番号」を記入してください。

支　店

出張所

届出年月日

生年月日

学籍番号

フリガナ

氏名

（自署）

氏名

口座名義人（本人または保証人名義に限る）

普通

（総合）